РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»

______Степная улица, дом 18. с.Крайновка. Кизлярский район. Республика Дагестан. 368822
«/^» 2022 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О присвоении адреса элементам улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ».
Федеральным Законом от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе » и о внесении изменений в Федеральный
Закон «Об Общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации
19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменений и
аннулирования адресов » руководствуясь Уставом МО СП «сельсовет
«Крайновский».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адрес элементам улично-дорожной сети согласно приложению
№1 к настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о
наименованиях адресообразующих элементов согласно приложению №1 к
постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на сайт администрации сельского
поселения «сельсовет «Крайновский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
размещения на сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение № 1
к постановлению

главы администрации
МО СП «сельсовет «Крайновский

от «17» августа 2022г. N2 02-06/23

1. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Советская, дом 101 с кадастровым номером
05:02:000016:492
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:429
2. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Советская , дом 77 с кадастровым номером
05:02:000016:534
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:87
3. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 62 с кадастровым номером
05:02:000016:493
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:141
4. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Советская , дом 59 с кадастровым номером
05:02:000016:519
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:479
5. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Советская, дом 58 с кадастровым номером
05:02:000016:689
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:453
6. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 115 с кадастровым номером
05:02:000016:645
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:636
7. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 113 с кадастровым номером
05:02:000016:655
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:71
8. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 73 с кадастровым номером
05:02:000016:506
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:88
9. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 121 с кадастровым номером
05:02:000016:1188
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:630
10. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 12 с кадастровым номером
05:02:000016:732
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:413

11. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Советская, дом 119 с кадастровым номером
05:02:000016:710
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:629
12. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 151 с кадастровым номером
05:02:000016:734
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:163
13. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Советская , дом 125 с кадастровым номером
05:02:000016:733
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:67
14. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка . улица Набережная, дом 36 с кадастровым номером
05:02:000016:486
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:414
15. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная . дом 35 с кадастровым номером
05:02:000016:552
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:5
16. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Набережная, дом 36 с кадастровым номером
05:02:000016:486
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:414
17. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 20 с кадастровым номером
05:02:000016:688
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:471
18. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная , дом 32 с кадастровым номером
05:02:000016:699
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:37
19. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 4 с кадастровым номером
05:02:000016:709
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:634
20. Российская Федерация. Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 56 с кадастровым номером
05:02:000016:720
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:155
21. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 1 с кадастровым номером
05:02:000016:649
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:400
22. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 30 с кадастровым номером
05:02:000016:708
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:36
23. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский .сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 62 с кадастровым номером
05:02:000016:731

земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:633
24. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Набережная, дом 34 с кадастровым номером
05:02:000016:551
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:475
25. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина , дом 26 с кадастровым номером
05:02:000016:793
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:354
26. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Нагибина, дом 29 с кадастровым номером
05:02:000016:820
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:333
27. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина, дом 32 с кадастровым номером
05:02:000016:822
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:736
28. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Нагибина, дом 33 с кадастровым номером
05:02:000016:532
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:332
29. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина , дом 36 с кадастровым номером
05:02:000016:1428
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:359
30. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Нагибина, дом 41 с кадастровым номером
05:02:000016:844
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:641
31. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина ,дом 42 с кадастровым номером
05:02:000016:932
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:362
32. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина , дом 43 с кадастровым номером
05:02:000016:1058
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:809
33. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка, улица Нагибина, дом 45 с кадастровым номером
05:02:000016:810
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:463
34. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина , дом 47 с кадастровым номером
05:02:000016:788
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:327
35. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Нагибина, дом 50 с кадастровым номером
05:02:000016:782
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:385